UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /CV-UBND Cẩm Yên, ngày       tháng       năm 2024

Về việc triển khai thực hiện

Danh mục bổ sung dịch vụ

công trực tuyến toàn trình

thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn/Ủy ban nhân

dân cấp xã tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: Các cán bộ, công chức UBND xã

Thực hiện Công văn số 589/UBND-VP, ngày 13/3/2024 của UBND

huyện Cẩm Thủy; Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành Danh mục bổ sung dịch vụ công trực tuyến

toàn trình thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn/Ủy ban nhân dân cấp xã tỉnh Thanh Hóa.. Đồng chí Chủ tịch UBND xã có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các cán bộ, công chức căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và quy

định hiện hành của pháp luật nghiên cứu và triển khai thực hiện các nội dung

trong Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của UBND tỉnh Thanh

Hóa nêu trên (Có văn bản gửi kèm theo). Báo cáo, đề xuất Chủ tịch UBND xã

những nội dung vượt thẩm quyền để chỉ đạo giải quyết../.

Nơi nhân:
- Như trên;

- TTr ĐU, HĐND xã ( Để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND (để chỉ đạo);

- Cán bộ, công chức UBND xã (T/h);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Xuân Minh

		phochutich.camyen@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-15T09:00:48+0700

		camyen.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-15T09:06:12+0700

		2024-03-15T09:06:27+0700

		2024-03-15T09:06:42+0700